
  

Darbe girişimine dünyadan tepkiler
FETÖ'cü askerlerin darbe girişimine tepki gösteren çok sayıda ülkeden hükümeteFETÖ'cü askerlerin darbe girişimine tepki gösteren çok sayıda ülkeden hükümete
destek mesajları geldi.destek mesajları geldi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Dün gece FETÖ'cü askerlerin İstanbul ve Ankara'da gerçekleştirmeye çalıştığı darbe
girişimine tüm dünya tepki gösterdi.

AZERBAYCANAZERBAYCAN

Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı'nın açıklamasında yaşananlar, Türk halkının demokratik yolla
seçtiği hükümete karşı bir grubun darbe girişimi olarak nitelendirildi. Türk milleti ve
devletinin birlik göstererek bu girişime karşı çıktığının belirtildiği açıklamada, "Türkiye'de"Türkiye'de
yaşanan olaylar bizi ciddi şekilde tedirgin etti ve sarstı. Kardeş Türk halkı veyaşanan olaylar bizi ciddi şekilde tedirgin etti ve sarstı. Kardeş Türk halkı ve
devletinin yanında olduğumuzu beyan ediyor, durumun yakın zamandadevletinin yanında olduğumuzu beyan ediyor, durumun yakın zamanda
sabitleşeceğine ve sabitleşeceğine ve normalleşeceğine emin olduğumuzu belirtiyoruz."normalleşeceğine emin olduğumuzu belirtiyoruz." ifadelerine yer
verildi.

ABDABD

ABD Dışişleri Bakanı John Kerry, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'na ABD'nin, Türkiye'nin
demokratik yollarla seçilmiş sivil hükümetine ve demokratik kurumlarına mutlak destek
sunduğunu ilettiğini bildirdi.

Kerry, yazılı açıklamasında, Çavuşoğlu ile Türkiye'deki gelişmelere ilişkin bir telefon
görüşmesi yaptığını belirtti. Türkiye'deki şu anki "akışkan durumu""akışkan durumu" izlediklerini ifade eden
Kerry, "Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ile bu akşam bir görüşme gerçekleştirdim ve"Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ile bu akşam bir görüşme gerçekleştirdim ve
ABD'nin, Türkiye'nin demokratik yollarla seçilmiş, sivil hükümetine ve demokratikABD'nin, Türkiye'nin demokratik yollarla seçilmiş, sivil hükümetine ve demokratik
kurumlarına mutlak destek sunduğunu ilettim"kurumlarına mutlak destek sunduğunu ilettim" açıklamasında bulundu. Kerry, Türkiye
genelindeki tüm taraflara diplomatik misyonlar, personel ve sivillerin güvenliğinin
sağlanması yönünde çağrı yaptı.

ALMANYAALMANYA

Almanya hükümeti, İstanbul ve Ankara'daki darbe girişimine tepki gösterdi. Başbakan
Angela Merkel'in sözcüsü Steffen Seibert yaptığı açıklamada, "Türkiye'de demokratik"Türkiye'de demokratik
düzene saygı duyulmalı. İnsanların hayatını korumak için her şey yapılmalı" düzene saygı duyulmalı. İnsanların hayatını korumak için her şey yapılmalı" dedi.

İRANİRAN

İran Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif, Türk halkının darbe girişimine karşı duruşu ile
ilgili "cesurca" değerlendirmesinde bulundu ve övdü. İran Dışişleri Bakanı Zarif, Twitter
hesabından yaptığı açıklamada, "Türk halkının demokrasi ve seçilmiş hükümetini"Türk halkının demokrasi ve seçilmiş hükümetini
cesurca savunması bölgede darbelere yer olmadığının ve teşebbüslerin decesurca savunması bölgede darbelere yer olmadığının ve teşebbüslerin de
başarısızlığa mahkûm olduğunun kanıtıdır."başarısızlığa mahkûm olduğunun kanıtıdır." ifadelerini kullandı.

GÜRCİSTANGÜRCİSTAN
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Gürcistan Cumhurbaşkanı Giorgi Margvelaşvili ve Başbakanı Giorgi Kvirikaşvili, Türkiye'de
demokratik yollarla seçilen hükümetin göreve devam etmesinin son derece önemli
olduğunu belirterek, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı ve Türk hükümetini desteklediklerini
vurguladı. Margvelaşvili açıklamasında "Öncelikle Türkiye'de demokratik yollarla seçilen "Öncelikle Türkiye'de demokratik yollarla seçilen
hükümete destek verdiğimizi ifade etmek istiyorum. Şahsi olarak Cumhurbaşkanıhükümete destek verdiğimizi ifade etmek istiyorum. Şahsi olarak Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ı desteklediğimi ifade etmek istiyorum."Recep Tayyip Erdoğan'ı desteklediğimi ifade etmek istiyorum." dedi. Margvelaşvili,
dost ve komşu Türkiye'deki gerginliğin kısa süre içinde sona ereceğinden ve hayatın
normale döneceğinden emin olduğunu vurguladı.

SOMALİSOMALİ

Somali Cumhurbaşkanı Hasan Şeyh Mahmud, İstanbul ve Ankara'daki darbe girişimini
kınayarak, Türk halkının seçtiği demokrasi yolunun darbe girişimiyle değiştirilmeye
çalışılmasının kabul edilemez olduğunu belirtti.

Somali Cumhurbaşkanlığından yapılan yazılı açıklamada Mahmud, Somali halkının
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı sonuna kadar desteklediğini bildirdi.

UKRAYNAUKRAYNA

Ukrayna Devlet Başkanı Petro Poroşenko da Türkiye'de yapılan darbe girişimine tepki
göstererek, Ukrayna'nın, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı ve Türk hükümetini desteklediğini
bildirdi. Poroşenko, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, "Demokrasinin temel"Demokrasinin temel
prensiplerine saygı gösterilmelidir. Ukrayna demokratik olarak seçilen Türkiye'ninprensiplerine saygı gösterilmelidir. Ukrayna demokratik olarak seçilen Türkiye'nin
Cumhurbaşkanını ve hükümetini destekliyor"Cumhurbaşkanını ve hükümetini destekliyor" ifadelerine yer verdi.

FASFAS

Fas Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, Türkiye'nin anayasal düzenine karşı yapılan
darbe girişiminin kabul edilemez olduğunu belirtildi. Açıklamada, "Fas, kardeş ve"Fas, kardeş ve
Müslüman ülke Türkiye ile her zaman dayanışma içerisinde olacaktır"Müslüman ülke Türkiye ile her zaman dayanışma içerisinde olacaktır" ifadelerine yer
verildi. Açıklamada, Türkiye'deki anayasal düzeni koruma çağrısı yapıldı.

KATAR EMİRİKATAR EMİRİ

Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamad Al Sani, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı telefonla arayarak,
Katar'ın, anayasal meşruiyetin korunması, hukukun uygulanması, güvenlik ve istikrarın
muhafazası için alınacak her türlü önlemde Türkiye'nin yanında olduğunu dile getirdi.

BOSNA-HERSEKBOSNA-HERSEK

Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi Başkanı Bakir İzetbegovic, İstanbul ve Ankara'daki
darbe girişimine ilişkin, "Ordunun görevi devletini korumaktır, başka bir şey değil."Ordunun görevi devletini korumaktır, başka bir şey değil.
Ordunun kontrolü eline alma hakkı yoktur."Ordunun kontrolü eline alma hakkı yoktur." dedi.

TUNUSTUNUS

Tunus Nahda Hareketi Lideri Raşid el-Gannuşi, İstanbul ve Ankara'da FETÖ'den darbe
girişimini kınadı. Nahda Hareketi'nin resmi internet sayfasından Gannuşi imzasıyla
yayınlayan yazılı açıklamada, "Nahda Hareketi Türkiye'de ordudan bir kanadın Türk"Nahda Hareketi Türkiye'de ordudan bir kanadın Türk
halkının iradesi ve demokratik anayasal kurumların ihlaline yönelik isyan hareketinihalkının iradesi ve demokratik anayasal kurumların ihlaline yönelik isyan hareketini
reddedip kınamaktadır." reddedip kınamaktadır." ifadesi kullanıldı.

Gannuşi, darbe girişiminin karşısında durulduğunu ve demokratik yasallığın yanında yer
alan Türk halkı ve sivil güçlerle dayanışma halinde olunduğunu vurguladı. Dik duran ve
darbeye boyun eğmeyen Türk halkını ve güvenlik güçlerini kutlayan Gannuşi, Tunus ve tüm
Arap dünyasındaki siyasi güçlerden, Türkiye'deki tehlikeli darbe girişimini kınamalarını
istedi.

PAKİSTANPAKİSTAN

Pakistan'ın Başbakanı Navaz Şerif, FETÖ'nün İstanbul ve Ankara'daki darbe girişimini kınadı.
Şerif'in ofisinden yapılan yazılı açıklamada, Pakistan halkı ve hükümetinin en büyük
dileğinin Türkiye'de huzurun en kısa zamanda tesis edilmesi olduğu belirtilerek, şöyle
denildi:

"Pakistan, Türkiye halkı ve hükümeti ile dayanışma içerisindedir. Türkiye'deki halkın"Pakistan, Türkiye halkı ve hükümeti ile dayanışma içerisindedir. Türkiye'deki halkın
iradesi ile oluşan demokratik sistemi ve demokratik yollardan seçilmiş liderliğiniiradesi ile oluşan demokratik sistemi ve demokratik yollardan seçilmiş liderliğini
destekliyoruz. Pakistan, demokrasi ve hukukun üstünlüğünü yıkma girişiminidestekliyoruz. Pakistan, demokrasi ve hukukun üstünlüğünü yıkma girişimini
kınamaktadır. Pakistan halkı ve hükümeti, Türkiye'de huzurun en kısa zamanda tesiskınamaktadır. Pakistan halkı ve hükümeti, Türkiye'de huzurun en kısa zamanda tesis
edileceğini ümit etmektedir."edileceğini ümit etmektedir."

BATILI ÜLKELERBATILI ÜLKELER



Baltık ülkeleri Litvanya, Letonya ve Estonya, FETÖ'nün darbe girişiminin ardından Türkiye'de
seçilmiş hükümeti desteklediklerini bildirdi.

HAMASHAMAS

Hamas'tan yapılan yazılı açıklamada, "demokrasiye yapılmış bir saldırı""demokrasiye yapılmış bir saldırı" olarak
nitelendirilen darbenin başarıyla püskürtülmesinden ötürü Türk halkı ve yönetimi kutlandı.
Açıklamada, "Hamas, yüce Türk halkını, onun seçimle iş başına gelmiş yönetimini ve "Hamas, yüce Türk halkını, onun seçimle iş başına gelmiş yönetimini ve
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı, siyasi partilerini, güvenlik güçlerini ve ordusunuCumhurbaşkanı Erdoğan'ı, siyasi partilerini, güvenlik güçlerini ve ordusunu
kazandıkları zaferden ötürü kutlamaktadır."kazandıkları zaferden ötürü kutlamaktadır." ifadesine yer verildi. Açıklamada ayrıca,
Türkiye'nin Filistin halkına ve onun haklı davasına destek olduğu ve Gazze'deki ambargoyu
kaldırmak için çalıştığı hatırlatıldı.

İNGİLTEREİNGİLTERE

İngiltere Dışişleri Bakanı Boris Jonhson Twitter hesabından yaptığı açıklamada, mevkidaşı
Bakan Mevlüt Çavuşoğlu ile görüştüğünü belirterek, görüşmede, İngiltere'nin Türkiye'de
demokratik yollardan seçilmiş hükümet ve kurumları desteklediğinin altını çizdiğini
kaydetti.
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